Türkünün ezgi
yönüyle hangi yöreye ait olduğunu işin uzmanlarına bırakıyoruz.

2. Parçanın adı: Göç Göç Oldu (Yöre: Erzurum, Kimden alındığı:
Hulusi Seven, Derleyen: Mükerrem Kemertaş)

Yaylaya göçü hikâye eden bu türkünün bu zamana kadar halkın
93 (Rumi 1293=1877/1878) muhacirlerinin durumunu yansıtan bir eser
olduğu sanılmıştır. Türkü, muhtemelen 1945’te Zaralı Halil tarafından
Odeon firmasında plağa okunmuştur. Kayıt tarihi silinmiş olan bu plak
Sivas’ta Rıfat Kaya’nın arşivinde bulunmaktadır. Türkü TRT Repertuar
kayıtlarında Erzurum adına kayıtlı ise de bize göre, Zara/Sivas
türküsüdür.